specifico contratto della stazione appaltante….»; 
VISTO l’Allegato 1 alla Delibera A.N.A.C. n. 264 del 20 giugno 2023, come modificata e integrata dalla
successiva Delibera n. 601 del 19 dicembre 2023;
CONSIDERATO che  gli  importi  di  cui  al  presente  provvedimento,  €  3.843,00
(tremilaottocentoquarantatre/00) di cui € 3.150,00 (seimilacentocinquanta/00) di imponibile ed € 693,00
(seicentonovantatre/00) di IVA, trovano copertura nell’apposita scheda finanziaria nel Programma annuale
per l’anno 2025;

tutto ciò premesso e considerato, visti gli artt. 17 e 50 del D. lgs. n. 36/2023 e nell’osservanza delle
disposizioni  di  cui  alla  L.  6  novembre  2012,  n.